ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2015 г. № 414-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области
от 15.06.2011 г. № 191-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав правления территориального фонда обязательного

медицинского страхования Челябинской области, утвержденный
постановлением Правительства Челябинской области от 15.06.2011 г. № 191-П
«Об утверждении состава и Порядка проведения заседаний и принятия
решений правления территориального фонда обязательного медицинского
страхования Челябинской области» (Южноуральская панорама, 2 августа
2011 г., № 189-190; 15 октября 2011 г., № 252, спецвыпуск № 59; 27 декабря
2011 г., № 312-313; 29 декабря 2012 г., № 201, спецвыпуск № 49; 5 декабря
2013 г., № 185; 9 апреля 2014 г., № 49, спецвыпуск № 12; 14 июня 2014 г., № 87,
спецвыпуск № 24; 2 октября 2014 г., № 152, спецвыпуск № 41; 15 ноября
2014 г., № 179, спецвыпуск № 51; 7 февраля 2015 г., № 17) (далее именуется -
правление Фонда), следующие изменения:

1) включить в состав правления Фонда следующих членов:
Альтман Давид - председатель Некоммерческого партнерства
Шурович «Медицинская палата Челябинской области»,

главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Челябинская областная
клиническая больница» (по согласованию)

Сергеев Константин - представитель некоммерческой организации
Александрович Межрегионального Союза Медицинских

Страховщиков на территории г. Челябинск и
Челябинской области, председатель совета
директоров общества с ограниченной
ответственностью страховой медицинской компании
«Астра-Металл» (по согласованию);

2) исключить из состава правления Фонда Моисеева Константина
Юрьевича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский